
 

 

 

Platz Name Verein Paß-Nr. Gesamt

1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. Punkte
1 Robert Hahn LU 44416 31 28 34 26 119 0
2 Ralf Neuwald LU 28030 34 29 29 32 124 5
3 Frank Bonenberger MA 21702 33 31 27 33 124 5
4 Frank Schmidt NW 22105 32 31 29 34 126 7
5 Oliver Pieper TR 43980 30 34 32 31 127 8
6 Christoph Grunt LU 45426 34 30 33 32 129 10
7 Kurt Peinelt LU 33490 34 30 32 34 130 11
8 Timo Jakoby KH 33405 39 31 32 29 131 12
9 Rene Dippelhofer MA 45139 32 29 39 33 133 14

10 Alexander Laux TR 33131 39 38 38 34 149 30
11 Michael Hecken NW 20081 45 42 41 45 173 54
12 Danny Hess MZ 33843 126 126 126 126 504 385

Platz Name Verein Paß-Nr. Gesamt

1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. Punkte
1 Ursula Becker MA 25999 33 31 32 32 128 0
2 Sabrina Heinrich KH 31244 29 32 34 33 128 0
3 Helga Kirgasser NW 22103 38 31 38 32 139 11

Schiedsgericht: Schiedsgericht: Schiedsgericht:

OS
S
S

Traben-Trarbach 14.06.2009

Runde

MRP Landesmeisterschaft Abt. 1 2008/2009

Bad Kreuznach 12.10.2008 Mainz 03.05.2009

Herren Runde Runde

Günter Noack
Kurt Peinelt

Damen Runde Runde

Oliver Pieper

Bad Kreuznach 12.10.2008 Mainz 03.05.2009 Traben-Trar bach 14.06.2009

Runde



 

 

 

Platz Name Verein Paß-Nr. Gesamt

1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte.
1 Robert Hahn LU 44416 6 23 26 21 23 93 6 31 28 34 26 119 0
2 Ralf Neuwald LU 28030 19 27 24 25 25 101 14 34 29 29 32 124 5
3 Frank Schmidt NW 22105 19 27 25 25 22 99 12 32 31 29 34 126 7
4 Oliver Kindermann LU 41160 20 24 30 23 26 103 16 32 29 30 32 123 4
5 Frank Bonenberger MA 21702 20 27 28 25 22 102 15 33 31 27 33 124 5
6 Rene Dippelhofer MA 45139 23 25 24 23 24 96 9 32 29 39 33 133 14
7 Kurt Peinelt LU 33490 27 28 24 26 25 103 16 34 30 32 34 130 11
8 Frank Manderscheid LU 50926 27 27 28 22 24 101 14 36 34 32 30 132 13
9 Alexander Laux TR 33131 70 35 28 30 34 127 40 39 38 38 34 149 30
10 Marcel Noack MZ 31269 385 22 21 20 24 87 0 126 126 126 126 504 385
11 Jan Wirth MZ 34326 388 23 22 23 22 90 3 126 126 126 126 504 385
12 Danny Hess MZ 33843 390 24 21 24 23 92 5 126 126 126 126 504 385
13 Axel Szablikowski MZ 25536 400 24 25 30 23 102 15 126 126 126 126 504 385
14 Swen Scharff MA 34519 408 25 27 30 28 110 23 126 126 126 126 504 385
15 Jochen Dornick LU 38011 427 34 29 33 33 129 42 126 126 126 126 504 385
16 Christoph Grunt LU 45426 517 126 126 126 126 504 417 34 30 33 32 129 10
17 Michael Hecken NW 20081 561 126 126 126 126 504 417 45 42 41 45 173 54

Christian Pannek MZ 50042 802 126 126 126 126 504 417 126 126 126 126 504 385
Rudi Pull MZ 30634 802 126 126 126 126 504 417 126 126 126 126 504 385
Lars Greiffendorf MZ 30056 802 126 126 126 126 504 417 126 126 126 126 504 385

 = Streicher

Platz Name Verein Paß-Nr. Gesamt

1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte.
1 Ursula Becker MA 25999 3 39 24 24 26 113 3 33 31 32 32 128 0
2 Helga Kirgasser NW 22103 11 26 30 29 25 110 0 38 31 38 32 139 11
3 Zita Dornick LU 38013 439 44 43 40 46 173 63 126 126 126 126 504 376

Schiedsgericht: Schiedsgericht:

OS OS
S S 
S S 

Mainz 03.05.2009

Runde

Runde

Mainz 28.09.2008 Bad Kreuznach 12.10.2008 Ludwigshafe n 05.04.2009 Mainz 03.05.2009

Runde

Mainz 28.09.2008

Herren Runde

Ludwigshafen 05.04.2009

Runde

Damen

MRP Kombi-Landesmeisterschaft 2008/2009

Rene Dippelhofer
Jan Wirth

Oliver Pieper
Kurt Peinelt

Bad Kreuznach 12.10.2008

Runde Runde

Robert Hahn Günter Noack

Runde



 

 

 

Platz Name Verein Paß-Nr. Gesamt

1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. Punkte
1 Danny Hess MZ 33843 24 21 24 23 92 0 0
2 Robert Hahn LU 44416 23 26 21 23 93 1 1
3 Rene Dippelhofer MA 45139 25 24 23 24 96 4 4
4 Frank Schmidt NW 22105 27 25 25 22 99 7 7
5 Ralf Neuwald LU 28030 27 24 25 25 101 9 9
6 Frank Manderscheid LU 50926 27 28 22 24 101 9 9
7 Frank Bonenberger MA 21702 27 28 25 22 102 10 10
8 Kurt Peinelt LU 33490 28 24 26 25 103 11 11
9 Oliver Kindermann LU 41160 24 30 23 26 103 11 11

10 Jochen Dornick LU 38011 34 29 33 33 129 37 37

Platz Name Verein Paß-Nr. Gesamt

1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. Punkte
1 Helga Kirgasser NW 22103 26 30 29 25 110 0 0
2 Ursula Becker MA 25999 39 24 24 26 113 3 3
3 Zita Dornick LU 38013 44 43 40 46 173 63 63

Schiedsgericht: Schiedsgericht:

OS
S
S

Mainz 28.09.2008 Ludwigshafen 05.04.2009

Damen Runde Runde

Jan Wirth
Rene Dippelhofer

Robert Hahn

MRP Landesmeisterschaft Abt. 2 2008/2009

Mainz 28.09.2008 Ludwigshafen 05.04.2009

Herren Runde Runde


